
 

Zaaknummer Liber: 20231124102034  1 

 

 

 

 

 
Verordening tot wijziging van de Verordening bekostiging gemeente Noordoostpolder   
 
De raad van de gemeente Noordoostpolder; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 december 2023, no. XXX;  
 
gezien het advies van de raadscommissie samenlevingszaken van 15 januari 2024; 
 
gelet op artikel 4 van de Wet op het primair onderwijs, artikel 4 van de Wet op de expertisecentra en 
op artikel 149 Gemeentewet, 
 
besluit vast te stellen de: 
 
Verordening tot wijziging van de Verordening bekostiging leerlingenvervoer Noordoostpolder  

 
 
Artikel I 

De Verordening bekostiging leerlingenvervoer gemeente Noordoostpolder wordt gewijzigd als volgt: 
 

A. Artikel 20, lid 4 wordt gewijzigd als volgt 
 

Bestaande tekst: Nieuwe tekst: 

4.  Dit artikel is niet van toepassing op 
 gehandicapte leerlingen. 
 

4.  Dit artikel is niet van toepassing op 
gehandicapte leerlingen en leerlingen van 

het speciaal basisonderwijs. 

 
Artikel II 
 
Deze wijziging van de Verordening bekostiging leerlingenvervoer gemeente Noordoostpolder treedt in 
werking op 1 maart 2024 en werkt terug tot 1 januari 2024. 
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 29 januari 2024. 
 
De griffier,             de voorzitter, 


